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	[bookmark: _GoBack]ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ
	

	Име и презиме
	

	Адреса
	

	Место
	

	Општина
	

	Регион 
според регионалната рспределба на
Регионални тимови на ММФ
	

	Националност
	

	Датум на раѓање
	

	Пол
	

	
КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ

	Телефон/и
	

	Facebook, Twitter, Scribd, YouTube, Linkedin и сл.
линк или корисничко име
	

	Веб страна, Блог
Линк/ови
	

	

РАБОТНО ИСКУСТВО (вработување, договор за дело, волонтирање)
почнувајќи од последното работно искуство/ доколку имате повеќе од две, додадете редови за секое посебно

	Датум (од – до)
	

	Работно место
	

	Организација/институција
	

	Датум (од – до)
	

	Работно место
	

	Организација/институција
	

	
ОБРАЗОВАНИЕ
почнувајќи од највисокото образование кое го имате стекнато, до средно средно/ доколку имате повеќе од две, додатете редови за секое посебно

	Датум (од – до)
	

	Училиште/Факулетет/Универзитет
назив и вид на организацијата во која сте го стекнале образованието
	

	
	

	
	

	Стекната квалификација
	

	Датум (од – до)
	

	Училиште/Факулетет/Универзитет
назив и вид на организацијата во која сте го стекнале образованието
	

	Стекната квалификација
	

	

	
ЧЕНСТВО ВО НВОи, ФОНДАЦИИ И ДРУГИ ОРГАНИЗАЦИИ
почнувајќи од последното членување/ доколку имате повеќе од две, додатете редови за секе посебно

	Организација
назив и вид на организацијата во која членувате/сте членувале
	

	Улога/Функција
	

	Организација
назив и вид на организацијата во која членувате/сте членувале
	

	Улога/Функција
	

	
ДРУГИ ПРАШАЊА ПОВРЗАНИ СО ЧЛЕНСТВОТО ВО ММФ

	Со која/и обука/и би сакале да се стекнете?
назив или опис  на обуката/ите
	

	Дали активно се занимавте со земјоделство?
како сопственик на земјоделско стопанство или  во рамките на фамилијарен бизнис 
	

	Во кој/и сектор/и?
	

	Дали сте регистриран земјоделец?
	

	Кои се Вашите очекувања од ММФ?
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